
 PODIOS del TROFEO OTOÑO KUMITE ELITE. PVO 
OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

ELITE ALEVIN MASC -36

1 NARANJO LINARES, THIAGO GR-PRI

2 SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO GR-SAK

3 CARRETERO GARCIA, DANIEL GR-SAK

ELITE JUVENIL FEM +51

1 VEDIA MARTIN, MARTINA GR-SAK

2 CASTILLA CALVO, CLAUDIA GR-NIT

3 CARA GARCIA, JULIA GR-SAK

ELITE JUVENIL FEM -51

1 ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA GR-SAK

2 JOYA LUPIAÑEZ, ELENA MARIA GR-SAK

3 ARANEGA GARCIA, ALEJANDRA GR-SAK

3 OCHANDO AGUIRRE, GLORIA MARIA GR-NIT

ELITE JUVENIL MASC +39

1 GOMEZ PEREZ, YSRAEL JESUS GR-NIT

2 GONZALEZ ARROYO, ALVARO GR-PRI

3 AMOROS KABREDE, MANUEL ANTON GR-NIT

ELITE JUVENIL MASC -39

1 GONZALEZ BUENO, FRANCISCO GR-SAK

2 FUENTES HEREDIA, JOSE ANTONIO GR-LOJ

ELITE CADETE FEM OPEN

1 GORDO ARCO, SOFIA GR-LOJ

2 CASTILLA CALVO, LUCIA GR-NIT

3 MORENO ROMANOVA, IRENE GR-N-K

3 SOTO PEREZ, ELENA GR-SAL

ELITE CADETE MASC OPEN

1 LOPEZ AVILA, ALEJANDRO GR-LOJ

2 MARTINEZ MIÑAN, ALEJANDRO GR-N-K

3 GONZALEZ PORRAS, ALONSO GR-SAL

3 NAVEROS CALERO, JUAN GR-OLY

ELITE JUNIOR MASC OPEN

1 VALLEJO SANCHEZ, PABLO GR-OLY

2 TIMERBAEV, ARTEM GR-OLY

3 VEGA MORENO, RAUL GR-LOJ
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3 IAÑEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN GR-GOJ

ELITE ALEV-INF FEM OPEN

1 GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA GR-PRI

2 QUESADA TORRES, ELENA GR-N-K

3 GRANADOS MARQUEZ, PAULA GR-LOJ

3 MALDONADO CASTILLO, MARINA GR-SAK

ELITE ALEV-INF MASC OPEN

1 MEDINA ARIAS, ALEJANDRO GR-N-K

2 HERVIAS ALCARAZ, ESTEBAN GR-LOJ

3 JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN GR-GOJ
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 MEDALLERO por Delegaciones del TROFEO 
OTOÑO KUMITE ELITE. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

GRANADA 34 19 156 7 4 4 7610 1410

34 19 156 7 4 4 7610 1410
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 MEDALLERO por clubes del TROFEO OTOÑO 
KUMITE ELITE. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D SAKURA (GR) 9 3 42

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 6 2 22

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 3 2 01

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 5 1 22

C D NO-KACHI (GR) 4 1 12

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 3 1 11

EDM SALOBREÑA (GR) 2 0 20

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 2 0 20

34 10 1410
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
TROFEO OTOÑO KUMITE ELITE. PVO 

OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 41 12

C D SAKURA (GR) 31 11

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 31 11

C D NO-KACHI (GR) 21 01

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 21 01

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 21 10

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 20 20

EDM SALOBREÑA (GR) 10 10

196 76
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
TROFEO OTOÑO KUMITE ELITE. PVO 

OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D SAKURA (GR) 62 1 3

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 21 0 1

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 11 0 0

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 30 2 1

C D NO-KACHI (GR) 20 1 1

EDM SALOBREÑA (GR) 10 0 1

154 4 7
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 PARTICIPANTES del TROFEO OTOÑO 
KUMITE ELITE. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA
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IAÑEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - GOJBronce1

JIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN (ELITE ALEV-INF MASC OPEN) - GOJBronce2

FUENTES HEREDIA, JOSE ANTONIO (ELITE JUVENIL MASC -39) - LOJAPlata3

GORDO ARCO, SOFIA (ELITE CADETE FEM OPEN) - LOJAOro4

GRANADOS MARQUEZ, PAULA (ELITE ALEV-INF FEM OPEN) - LOJABronce5

HERVIAS ALCARAZ, ESTEBAN (ELITE ALEV-INF MASC OPEN) - LOJAPlata6

LOPEZ AVILA, ALEJANDRO (ELITE CADETE MASC OPEN) - LOJAOro7

VEGA MORENO, RAUL (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - LOJABronce8

AMOROS KABREDE, MANUEL ANTON (ELITE JUVENIL MASC +39) - NITBronce9

CASTILLA CALVO, CLAUDIA (ELITE JUVENIL FEM +51) - NITPlata10

CASTILLA CALVO, LUCIA (ELITE CADETE FEM OPEN) - NITPlata11

GOMEZ PEREZ, YSRAEL JESUS (ELITE JUVENIL MASC +39) - NITOro12

OCHANDO AGUIRRE, GLORIA MARIA (ELITE JUVENIL FEM -51) - NITBronce13

MARTINEZ MIÑAN, ALEJANDRO (ELITE CADETE MASC OPEN) - N-KPlata14

MEDINA ARIAS, ALEJANDRO (ELITE ALEV-INF MASC OPEN) - N-KOro15

MORENO ROMANOVA, IRENE (ELITE CADETE FEM OPEN) - N-KBronce16

QUESADA TORRES, ELENA (ELITE ALEV-INF FEM OPEN) - N-KPlata17

NAVEROS CALERO, JUAN (ELITE CADETE MASC OPEN) - OLYBronce18

RETAMERO TORRES, HUGO (ELITE CADETE MASC OPEN) - OLYParticipa19

TIMERBAEV, ARTEM (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - OLYPlata20

VALLEJO SANCHEZ, PABLO (ELITE JUNIOR MASC OPEN) - OLYOro21

GONZALEZ ARROYO, ALVARO (ELITE JUVENIL MASC +39) - PRIEPlata22

GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA (ELITE ALEV-INF FEM OPEN) - PRIEOro23

NARANJO LINARES, THIAGO (ELITE ALEVIN MASC -36) - PRIEOro24

ARANEGA GARCIA, ALEJANDRA (ELITE JUVENIL FEM -51) - SAKBronce25

CARA GARCIA, JULIA (ELITE JUVENIL FEM +51) - SAKBronce26

CARRETERO GARCIA, DANIEL (ELITE ALEVIN MASC -36) - SAKBronce27

ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA (ELITE JUVENIL FEM -51) - SAKOro28

GONZALEZ BUENO, FRANCISCO (ELITE JUVENIL MASC -39) - SAKOro29

JOYA LUPIAÑEZ, ELENA MARIA (ELITE JUVENIL FEM -51) - SAKPlata30

MALDONADO CASTILLO, MARINA (ELITE ALEV-INF FEM OPEN) - SAKBronce31

SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO (ELITE ALEVIN MASC -36) - SAKPlata32

VEDIA MARTIN, MARTINA (ELITE JUVENIL FEM +51) - SAKOro33

GONZALEZ PORRAS, ALONSO (ELITE CADETE MASC OPEN) - SALBronce34

SOTO PEREZ, ELENA (ELITE CADETE FEM OPEN) - SALBronce35
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 ARBITROS PARTICIPANTES del TROFEO 
OTOÑO KUMITE ELITE. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA

EL FAHIMI CONDE, SOFIA (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT1

MORATA SANCHEZ, CARLOS (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT2

PEÑA PEREZ, LUIS ALBERTO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT3

SANCHEZ CASTILLO, JAIRO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT4

BAEZ ACID, CRISTOBAL (C D NO-KACHI) - N-K5

BAEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL (C D NO-KACHI) - N-K6

DAVIES, JAMIE (C D NO-KACHI) - N-K7

HERNANDEZ CASTILLA, JULIA (C D NO-KACHI) - N-K8

MANSILLA PEREZ, ALEJANDRO (C D NO-KACHI) - N-K9

MONTALVO RODRIGUEZ, JESUS (C D NO-KACHI) - N-K10

QUIROSA GARCIA, DIEGO (C D NO-KACHI) - N-K11

TRENADO MARTINEZ, MAR (C D NO-KACHI) - N-K12

TRENADO MARTINEZ, RUTH (C D NO-KACHI) - N-K13

VERDES LINDEZ, PAULA (C D NO-KACHI) - N-K14

CARRION BOLIVAR, NESTOR (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY15

NARANJO JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY16

RETAMERO TORRES, NOA (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY17

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO (C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO) - PRIE18

ESTEVEZ CASTILLO, CARLOS (C D SAKURA) - SAK19

FERNANDEZ ROBLES, MANUEL (C D SAKURA) - SAK20

GARCIA JIMENEZ, AITANA (C D SAKURA) - SAK21

SANCHEZ CASTILLO, DANIEL (C D SAKURA) - SAK22

RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO (EDM SALOBREÑA) - SAL23

23  árbitro/s de la delegación de GRANADA
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 COACH PARTICIPANTES del TROFEO OTOÑO 
KUMITE ELITE. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA

PARRES DE LA ROSA, BASILIO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT1

MARTINEZ RAMOS, OBDULIA (C D NO-KACHI) - N-K2

NARANJO PUERTAS, PEDRO ANTONIO (C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO) - PRIE3

3  coach/s de la delegación de GRANADA

martes, 11 de noviembre de 2025 Página 13 de 13


